
CARRERA 
MATERIA 
HORARIO 
PROFESOR 337 

NO. 

1 

2 

3 
4 

5 

6 
7 

8 

10 
1 

12 

13 
14 

5 

16 

17 

19 

20 

21 

22 

23 

11 ING. MECAT. 
MCT1015A 

L 10001100 

28 

CONTROL 

29 

231U0358 

30 

231U0361 

24100364 

241U0365 
|241U0366 
241U0367 
|241U0368 
241U0370 
241U0371 

241U0374 
241U0375 
|241U0376 
241U0377 
241U0378 
241U0379 
241U0381 
|24100382 

241U0383 
231U0384 

241U0391 
24 24100394 

241U0384 
241U0386 

25 |241U0006 

24100387 

26 |241U0398 
27 241U0603 

24100400 

22100565 
|24100402 

ESTÁTICA 
MIT01200/0 M10001100/G J 

ING, LORENA PALMA CRUZ 

ACTA DE CALIFICACIONES 

ACUA SINTA JOAHAN JAEL 
CALDERON SANCHEZ LUIS FERNANDO 

CHACHA ALONSO GAEL DE JESUS 
CHAPOL ORTIZ CARLOS EDUARDO 
CHONTAL PRADO ALAN BLADIMIR 
CHONTAL ROMERO EDWIN YADIEL 
COBAXIN MOLINA DALIA 
DOMINGUEZ COBIX ANTONIO DE JESUS 

NOMBRE DEL ALUMNO 

DOMINGUEZ OBIL JOSE DARIEL 

GUZMAN LOPEZ JIMENA 

GOMEZ TORRES VICTOR JESUS 
GUTIERREZ ZAPATA GIOVANNY 

HERNANDEZ AMBROS GERARDO VALENTIN 
HERNANDEZ COBOS CLEMENTE 
HERNANDEZ MENDOZA FATIMA GERMAYONI 
JEREZANO JARA CARLOS MARTIN 

NUÑEZ RAMIREZ AARON 

MALAGA TEPOX MARIA GUADALUPE 
MARCIAL BELLI OSCAR DE JESUS 
MARTINEZ VAZQUEZ JESUS ALBERTO 
MENDOZA CORRO VICTOR MANUEL 
MUÑOZ TOTO JOSE EDUARDO 

V 10001100/ S 

PULIDO FERNANDEZ LEONARDO 
REYES GUERRERO CARLOS EDUARDO 
SALAZAR ABRAJAN ALEXIS 
SOTO DOMINGUEZ VICTOR MANUEL 
TORRES MOLINA LUIS DAVID 
VALENTIN AVILA BRANDON YAHIR 
VELASCO XOLO JOSE ROBERTO 

XALATE MOZO JAHIR DE JESUS 

% APROBACION: 
% REPROBACION: 

INST/TUTO TECNOLOGICo 
SUDEDIOR DE 

SAN ANDRES TUXTLA 

ECI BID 

19 DIC 2025 

SERVICIOS 
ESCOLARES 

Este documento no es válldo si tiene tachaduras o enmendaduras 
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad 
REP Repite Curso (* RepiteE Especial) TA Tipo de Asistencia al curso (G Global) 

FOLIO: 
PERIODO: 

FECHA: 
CRED: 4.00 ALUMNOS: 30 

PAQUETE: 03A 

CALIFICACION REHTA 1RA 2DA 

R 
R | 

E 

NA. N.A. 
NLA. NA. 
NA. 83 
87 
N.A. 82 

83 
N.A. 77 

91 
96 

NA 
79 
80 
84 

NA. 79 
NA. 76 

85 

N.A. 
84 
NA 
89 

NA. 
88 

NA, 81 

NA 
79 
80 

NA |NA. 

82 

77 

NA. 
87 

77 

75 

23 

NA, 

NA. 

|NA. 

NA. 

000 -F 

AGO25ENE26 
2025-12-19 

**** 

*ttt 

*ttt 

FIRMA DEL PROFESOR 



CARRERA 
MATERIA 
HORARIO 
PROFESOR 339 

(NO. 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

10 

11 

12 
13 

15 

16 
17 

18 

19 

11 ING. MECAT. 
MCT1015B 

L 11001200/ M 

20 

|CONTROL 

221U0186 

24100360 

241U0361 

24100625 

241U0362 

241U0563 
|24100279 
231U0370 

241U0373 
241U0380 

24100576 

24100385 
241U0388 
241U0392 

241U0390 
241U0395 
241U0650 
|24100397 

241U0399 
241U0403 

ESTÁTICA 

ACTA DE CALIFICACIONES 

MI1001200/G J 11001200/ V 12001300/ S 
ING. LORENA PALMA CRUZ 

ANTELE OBIL ELIXANDRO 
BAXIN FERMAN JOSE 
BAZAN MATEOS ERICK 

NOMBRE DEL ALUMNO 

BUSTAMANTE VELASCO JACOUELINE 
CAGAL PRIETO EVEN JACOBO 
CANO RAMON JOSE MANUEL 
COMI VELASCO LESLIE JANINE 
ESPINOSA PALACIO PABLO 
GARCIA HERNANDEZ ALBERTO YAOTL 
IXBA FLORES MARCOS ABIMELEC 

MALAGA CHIGO VICTOR MANUEL 
MONTERO ANOTA RAFAEL 
OLVERA SALOMON ALAN KALEB 
PEREZ DOLORES ANGEL EMMANUEL 
PUCHETA VILLA DIEGO DE JESUS 
REYES MIXTEGA UZIEL 
RODRIGUEZ SANTOS VAN ALEXANDER 
SANCHEZ MORALES VICTOR ELIAN 

TENORIO SEBA ALEXIS DEL ANGEL 
ZAMORA ALEJANDRO HILDA 

% APROBACION: 
% REPROBACION: 

INGTIU1O T!CNO} OGICO 

SUDDIOR DE 
,AN ANDDES lUXTL 

FOLIO: 
PERIODO: 

FECHA: 
T| CRED: 4.00 ALUMNOS: 20 

PAQUETE: 03B 

CALIFICACION 

19 DIC Z025 

SEEIOS 

ESCi4RES 

Este dOCumento no es válldo sI tiene achaduras o enmendaduras 1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad 
REP Repite Curso (* Repite E Especial) TA Tipo de Asistencia al curso (G Global) 

REFTA 
R 

R 

1RA 2DA 

76 
N.A. 78 
93 

N.A. NA. 
89 

81 

N.A. NA. 
N.A. N.A. 

NA. 72 
N.A. 75 

79 N.A. 
92 

79 
91 

N.A. 
91 

N.A. 
95 

N.A. 
82 

85 
15 

||||aa 
82 

77 
---

85 

000 -F 

AGO25ENE26 
2025-12-19 

FIRMA DEL PROFESOR 



CARRERA 
MATERIA 
HORARIO 
PROFESOR 337 

NO. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 
13 

14 

15 

16 

11 ING, MECAT 

17 

AED1043A 

L 120013007 

CONTROL 

23100359 
|23100360 

21100392 
231U0368 

231U0369 

22100081 
231U0593 

231U0377 
221U0543 

231U0379 
231U0382 
231U0383 

231U0388 

231U0391 
231U0393 
231U0396 

221U0563 
23100401 

MECANISMOS 

M12001300/G M120013007G 140015007 Vi0012001g S 
YNG. LORENA PALMA CRUZ G 

ACTA DE CALIFICACIONES 

ANTEMATE VELASCO ERICK 
AVENDAÑO GUTIERREZ JOSE DAVID 
BLANCO ZARATE AXEL JAVIER 

NOMBRE DEL ALUMNO 

DIAZ MENDEZ JOSE LUIS 
DOMINGUEZ CRUZ JOSHUA 
FIGUEROA CORRO ARIEL DE JESUS 

GOMEZ HERNANDEZ JONATHAN ISRAEL 
HIDALGO BRAVO GIOVANNI DE JESÚS 
LUCHO PAXTIAN JOSE MARTIN 
LUCHO PAXTIÁN LUIS FABIO 

PARDO LOPEZ ZAINT 

MARTINEZ MENDOZA RICARDO RAFAEL 
MARTINEZ SOLIS ALESSANDRO 

PENA MACARIO GABRIEL 
POXTAN MOJICA ERICK ROSENDO 
RODRIGUEZ CORTES KAROL GUADALUPE 
TIBURCIO CUEVAS KEVIN ALEXIS 
TORNADO MARTINEZ MELISSA 

% APROBACION: 
% REPROBACION: 

INSTITUIO TE CNO! OGICO 
SUPEPIOR DE 

SAN ANDRES IUXTLA 

ECBID 

19 DIC 2025 

SER6,IOS 
ESCOL.RES 

Este documento no es válldo si tlene tachaduras o onmendaduras 1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad 
REP Repite Curso ( Repite E Especial) TA Tipo de Asistencia al curso (G Global) 

FOLIO: 000 

PERIOD0: AGO25ENE26 
FECHA: 2025-12-19 

5.00 ALUMNOS: 18 
PAQUETE: 05A 

CALIFICACION 

CRED: 

RETA- 1RA 2DA *** 

E 

92 

91 

NA. 
89 

95 
89 

NA. 

92 

97 

NA. 82 

87 
99 

94 
N.A. NA. 

97 
91 

N.A. 
96 

NA. 

83 

75 

17 

N.A. 

+tk* 

ttt 

tttt 

*ttt 

**** 

FIRMA DEL PROFESOR 



CARRERA 
MATERIA 
HORARIO 13001400/ 
PROFESOR 33 

NO. 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

9 
10 
11 
12 

13 

14 

11 ING. MECAT. 

AED1043B 

15 

CONTROL 

231U0366 

231U0145 
|231 U0367 

|231U0373 
231U0374 
231U0375 
231U0378 

231U0039 
231U0380 

231U0386 
231U0394 

231U0397 
231U0398 
231U0399 

|231U0400 

MECANISMOS 

MI3001400/G MI3001400VG J 13001400 V 1500T600/ S 
ING. LORENA PALMA CRUZ 

COBIX QUIALA ADRIAN 

ACTA DE CALIFICACIONES 

COMI COYOLT ALAN 

NOMBRE DEL ALUMNO 

DE SANTIAGO PÓLITO NEMESIO 
GAMEZ DOMINGUEZ MARCO ANTONIO 
GARCIA GASPAR LEANDRO 
GOMEZ HERNANDEZ LUIS ERNESTO 
ISIDORO VAZQUEZ JOSE AZIEL 
IXTEPAN POLITO MARCOS 
MALAGA QUINO ÁNGEL DE JESÚS 

MIGUELES LOPEZ BRIANA PAOLA 
QUINO BELLI CARLOS KARIM 
RODRIGUEZ LOPEZ SAUL ALDAHIR 
RUIZ SAENZ BRAYAN EMMANUEL 
SANDOVAL HUERTA ELIAS DE JESUS 
TEOBAL ORTIZ EVELYN MONSERRAT 

% APROBACION: 
% REPROBACION: 

INSTITUTO TECNOLOGICO 
SUPEDIOR DE 

SAN ANDRES TUXTLA 

E CI BID 

19 DIC 2025 

SERVICiOS 
ESCO.kRES 

Este documento no es válido si iene tachaduras o enmendaduras 
1RA Evaluación de 1ra Oportunidad 2DA Evaluación de 2da Oportunidad 
REP Repite Curso (* Repite E Especial) TA Tipo de Asistencia al curso (G Global) 

000 -F 

AGO25ENE26 
2025-12-19 

CRED: 5.00 ALUMNOS: 15 
PAQUETE: 058 

CALIFICACION 

FOLIO: 
PERIODO: 

FECHA: 

RETA 1RA 2DA 
88 
83 

77 

85 
79 

77 
85 
84 

NA. 
80 
88 
76 

85 

96 

81 

93 

7 

N.A. 

ttt 

FIRMA DEL PROFESOR 
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